российская федерация
иркутская область
киренский район
АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОЛУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ №  21
от 17 апреля  2017 г.                                                                           с. Кривая Лука

Об организации ежедневного дежурства в период особого противопожарного режима 2017г.
В соответствии с Федеральным законом РФ от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Федерального закона РФ от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Постановлением правительства РФ от 30 декабря 2003 года № 794, Законом Иркутской области  от 07 октября 2008 года № 78-ОЗ «О пожарной безопасности в Иркутской области», в рамках исполнения Постановления Правительства Иркутской области от 14 марта 2017 года № 145-пп «Об установлении на территории Иркутской области особого противопожарного режима», руководствуясь ст. 6, 8 Устава Криволукского  муниципального образования, на основании протокола заседания межведомственного оперативного штаба КЧС и ОПБ Администрации Киренского района от 13 апреля 2017 года № 1, в целях обеспечения безопасности жизнедеятельности населения и безопасности населенного пункта
ПРИКАЗЫВАЮ
1. Утвердить график ежедневного дежурства ответственных лиц администрации Криволукского сельского поселения на апрель 2017 года согласно приложению № 1 к настоящему распоряжению.
2. Определить продолжительность смены 24 часа с 08.00 до 08.00 часов.
3. Ежедневно до 17.00 часов информировать о текущей обстановке единую диспетчерскую службу отдела ГО и ЧС Комитета по имуществу и ЖКХ администрации Киренского муниципального района.
4. В случае возникновения происшествий и чрезвычайных ситуаций незамедлительно осуществлять доклады согласно схеме оповещения, согласно приложению № 2 настоящему распоряжению
5. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
6. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.
Глава Криволукского МО:       __________________      Д.И. Тетерин
УТВЕРЖДАЮ:

Глава Администрации Криволукского МО:

_________________        Д.И.Тетерин

21.04.2017г.

Приложение № 1 к

распоряжению Главы

Криволукского сельского
поселения

от 17 апреля 2017г. № 21

График круглосуточного дежурства должностных лиц администрации Криволукского сельского поселения в период особого противопожарного режима 2017года

на период с 17 по 30 апреля 2017г.

	№ п/п
	Дата
	ФИО дежурного
	Должность
	Контактный  телефон

	1
	17 апреля 2017г.
	Тетерин Дмитрий Иннокентьевич
	Глава Криволукского МО
	8(39568)22325

89645452769

	2
	18 апреля 2017г.
	Волох Любовь Геннадьевна
	Специалист 2 категории Криволукского МО
	8(39568)22325

89041557344

	3
	19 апреля 2017г.
	Якушева Валентина Иннокентьевна
	Специалист 3 категории Криволукского МО
	8(39568)22332

89011055188

	4
	20 апреля 2017г.
	Болотова Галина Евгеньевна
	Директор МКУ КДИЦ «Селяночка»
	8(39568)22325

89025457098

	5
	21 апреля 2017г.
	Тетерин Дмитрий Иннокентьевич
	Глава Криволукского МО
	8(39568)22325

89645452769

	6
	22 апреля 2017г.
	Волох Любовь Геннадьевна
	Специалист 2 категории Криволукского МО
	8(39568)22325

89041557344

	7
	23 апреля 2017г.
	Якушева Валентина Иннокентьевна
	Специалист 3 категории Криволукского МО
	8(39568)22332

89011055188

	8
	24 апреля 2017г.
	Болотова Галина Евгеньевна
	Директор МКУ КДИЦ «Селяночка»
	8(39568)22325

89025457098

	9
	25 апреля 2017г.
	Тетерин Дмитрий Иннокентьевич
	Глава Криволукского МО
	8(39568)22325

89645452769

	10
	26 апреля 2017г.
	Волох Любовь Геннадьевна
	Специалист 2 категории Криволукского МО
	8(39568)22325

89041557344

	11
	27 апреля 2017г.
	Якушева Валентина Иннокентьевна
	Специалист 3 категории Криволукского МО
	8(39568)22332

89011055188

	12
	28 апреля 2017г.
	Болотова Галина Евгеньевна
	Директор МКУ КДИЦ «Селяночка»
	8(39568)22325

89025457098

	13
	29 апреля 2017г.
	Тетерин Дмитрий Иннокентьевич
	Глава Криволукского МО
	8(39568)22325

89645452769

	14
	30 апреля 2017г.
	Болотова Галина Евгеньевна
	Директор МКУ КДИЦ «Селяночка»
	8(39568)22325

89025457098

УТВЕРЖДАЮ:

Глава Администрации Криволукского МО:

_________________        Д.И.Тетерин

21.04.2017г.

Приложение № 2 к

распоряжению Главы

Криволукского сельского
поселения

от 17 апреля 2017г. № 21

Схема оповещения

в чрезвычайных ситуациях
Криволукского муниципального образования

ЕДДС Криволукского МО

8(39568)22325

ООО УК «Сельтеплосети»

8(39568)22347

ИП «Хорошев»

8(39568)22328

ФАП с.Кривая Лука

8(39568)22323

МКОУ СОШ с.Кривая Лука

8(39568)22322

МКДОУ «Детский сад с.Кривая Лука»

8(39568)22324

ПО № 30 с.Кривая Лука

8(39568)22337

Председатель КЧС Криволукского МО

8(39568)22325

89645452769

ЕДДС Киренского МО

8(39568)4-32-33

89641248434

Согласно инструкции утвержденной Постановлением Киренского муниципального района

№ 522 от 02.12.2016г.

Администрация Киренского  муниципального р-на

8(39568)4-30-87

Организации коммунального комплекса

89642609190

89500798622